

Overwegende dat voor het radionuclide Zr-89 vrijstellingsniveaus werden vastgelegd in de veiligheidsvoorschriften IAEA-GSR, part 3 (interim editie 2011) van de Internationale Organisatie voor Atoomenergie,

Besluit :

**Artikel 1.** Aanvullende vrijstellingsniveaus

Ter aanvulling van tabel A van bijlage IA van het koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen reglement op de bescherming van de bevolking, van de werknemers en het leefmilieu tegen het gevaar van de ioniserende stralingen gelden de volgende vrijstellingsniveaus :

Nucléide/nuclide	Quantité/Hoeveelheid (Bq)	Concentration/concentratie (kBq/kg)
Zr-89	10 <sup>6</sup>	10

**Art. 2.** Slotbepaling

Dit besluit treedt in werking op de dag van publicatie in het *Belgisch Staatsblad*.

Brussel, 5 februari 2014

De Directeur-generaal,

Jan BENS

Considérant que pour le Zr-89 des niveaux d'exemption ont été fixés dans les prescriptions de sûreté IAEA-GSR, part 3 (édition provisoire 2011) de l'Agence Internationale de l'Energie atomique,

Arrête :

**Article 1<sup>er</sup>.** Niveaux d'exemption complémentaires

En complément du tableau A de l'Annexe I<sup>re</sup>A de l'arrêté royal précité du 20 juillet 2001 portant règlement général de la protection de la population, des travailleurs et de l'environnement contre le danger des rayonnements ionisants, les niveaux d'exemption suivants sont d'application :

**Art. 2.** Disposition finale

Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 5 février 2014

Le Directeur général,

Jan BENS

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN**

[C – 2014/00112]

**19 JANUARI 2014.** — Wet houdende hervorming van de bevoegdheid, de procedureregeling en de organisatie van de Raad van State. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 3 februari 2014, nr. 35, akte nr. 2014/00082, bladzijden 9061, 9067 en 9080, dient "20 januari 2014" gelezen te worden in plaats van "19 januari 2014".

**SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR**

[C – 2014/00112]

**19 JANVIER 2014.** — Loi portant réforme de la compétence, de la procédure et de l'organisation du Conseil d'Etat. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* du 3 février 2014, n° 35, acte n° 2014/00082, aux pages 9061, 9067 et 9080, il y a lieu de lire « 20 janvier 2014 » à la place de « 19 janvier 2014 ».

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN**

[C – 2014/00111]

**28 JANUARI 2014.** — Koninklijk besluit tot wijziging van diverse besluiten betreffende de procedure voor de afdeling bestuursrecht-spraak van de Raad van State. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 3 februari 2014, nr. 35, akte nr. 2014/00083, bladzijden 9080, 9081, 9082, 9083, 9084, 9087, 9092, 9093 en 9101, dient "20 januari 2014" gelezen te worden in plaats van "19 januari 2014".

**SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR**

[C – 2014/00111]

**28 JANVIER 2014.** — Arrêté royal modifiant divers arrêtés relatifs à la procédure devant la section du contentieux administratif du Conseil d'Etat. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* du 3 février 2014, n° 35, acte n° 2014/00083, aux pages 9080, 9081, 9082, 9083, 9084, 9087, 9092, 9093 et 9101, il y a lieu de lire « 20 janvier 2014 » à la place de « 19 janvier 2014 ».

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN**

[C – 2014/00110]

**30 JANUARI 2014.** — Koninklijk besluit tot wijziging van de reglementering betreffende de inning van de kosten voor de Raad van State. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 3 februari 2014, nr. 35, akte nr. 2014/00096, bladzijde 9124, dient "20 januari 2014" gelezen te worden in plaats van "19 januari 2014".

**SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR**

[C – 2014/00110]

**30 JANVIER 2014.** — Arrêté royal modifiant la réglementation relative à la perception des dépens devant le Conseil d'Etat. — Erratum

Dans le *Moniteur belge* du 3 février 2014, n° 35, acte n° 2014/00096, à la page 9124, il y a lieu de lire « 20 janvier 2014 » à la place de « 19 janvier 2014 ».